[image: Герб]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОГОМ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.04.2014                                                                                                         № 28
д. Согом

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Согом
от 14.02.2014 №20 «О порядке формирования кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы сельского поселения Согом»

[bookmark: _GoBack]
 	На основании экспертного заключения Управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 12.03.2014 № 01.03 – М- 166 постановляем:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Согом от 14.02.2014 № 20 «О порядке формирования кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы сельского поселения Согом»:
1.1. Пункт 1.1 раздела 1 приложения 1 изложить в следующей редакции: «1.1. Кадровый резерв сельского поселения Согом – перечень лиц, отвечающих квалификационным требованиям, предъявляемым к должностям муниципальной службы старшей группы должностей, учреждаемым для выполнения функции «специалист» (далее – кадровый резерв)»;
1.2. Приложение 2 дополнить словами «Независимые эксперты, представители научных, образовательных и других организаций (по согласованию)»
1.3. В пункте 4.10 раздела 4 приложения 3, слова: «иные члены», заменить словами: «независимые эксперты, представители научных, образовательных и других организаций».

2.  Обнародовать и опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Согом.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Глава сельского
 поселения Согом                                                                                О.А. Князева

image1.png